gnus, cogitans pro remedio aniinae meae , necnon

B

ejutdemque

m\dii\onet:

$ 111

principale in S. Gregorii honore constituit : super
quod ciborium*nimis speciosum fabricavit. Cnm
igitur columnas quatuor de ligno ilicis fee et

et figuram vitis in eis fabricari disposuisset, urba-
nos Constan. in unum congregavit , eosque sic

Euangelica et Apostolica secutus praecepta, cum affatus , ait : Habeo quatuor rilias
, quas me nu-

eonsensu fratrum meorum , et advocati mei

Udalrici ,
juris mci proprietatem , quam parcn-

tum successione in locis Oberndorff *, Ilutzlin-

bach, Philophinga, Luthcresdorff , cum omnibus

appendiciis , ad eadcm loca pertinentibus , a-di-

ficiis , mancipiis, pascuis , sylvis, aquis , aqua-

rumque deeursibus , mobilibus, et immobilibus,

et cunctis ad eadem loca pertinentibus, digno-

scor habere ; trado ad S. prsedictae Constan. ec-

olesiae coenobium * fratribus Deo ibidem assidue

famulantibus : cui Vir summae religionis et doc-

trinas Conradus episcopus regimine speciali prae-

fectus essc videtur ; ea tamen conditione , ut ego

eamdem ad mc recipiens proprietatem , vel

alius ejusdem fraternitatis
,

quemcumque vo-

luere , censum inde persolvat singulis qui-

busquc adhuc in posterum annis , fcstivitate

S. Patris nostri ac venerabilis Papae Gregorii

praedictisfratribus, sicutcanonicamonstrabit regu-

la, sumat. Acta Constantiss quarto Idus Martii,

praesente et confovente praedicto advocato meo
Udalrico, necnon et aliis testibus, quorum subscri-

pta sunt nomina, Eberhart , Lutfrid , Eleibolt,

Conpret , Adelbert , Merebot, Lutpret, Sigipret,

ITadepret, Dietger, Wern , Adilgon. Mabillonius

supra indicatus , Sic , inquit , in ejusmodi

donationibus Alemannicis interveuiebat advocati

facultas.

27 Huic autem donationi quasnam Sanctus

adjecerit conditiones, observassejuvat ex eodem
Chronographo , qui sic pergit : Sed nota, quod,

licet S. Gebhardus , antequam fieret episcopus,

hanc donationem ecclesiae Constan. fecerit; ipsa

praefata loca in beneficium recepit, ea conditione,

ut ipse jam dictse ecclesiae fratribus in festivi-

tate sancti Gregorii ministraret. Postea tamcn,

dum cpiscopus factus esset, et monasterium in

Petridomo fundavit
,
jam dicta praedia prapfata

conditione tlluc concessit, et versa vice eisdem

fratribus Constantien. ecclesiae constituit , ut ter

in anno cum solenni processione ipsum monaste-

rium adeant , singulisque vicibus, pro ejus ani-

ma Missam cantent : et insuper in festo S. Gre-

gorii publicam de eo festo Missam decantent